ما اطمینان داریم دستهای جوانی که امروز در دو دست پیر و توانای تو به پیمان جای میگیرند مسیر تاریخ وطن ما را عوض خواهند کرد.

درود گرم فرزندان وفادارت را بپذیر «

ادامه دارد

دکتر منصور بیات زاده

شنبه ۵ اسفند ۱۳۸۵ - ۲۴ فوریه ۲۰۰۷

[socialistha@ois-iran.com](mailto:socialistha@ois-iran.com)

[www.ois-iran.com](http://www.ois-iran.com)

## پانویس:

26 - روزنامه باختر امروز در دوران نخست وزیری دکتر مصدق از سوی وزیر امور خارجه حکومت ملی، دکتر حسین فاطمی منتشر می شد و مابین ایرانیان از اعتبار و محبوبیت فراوانی برخوردار بود.